
新型コロナウィルス感染予防活動について 

 

現在、マリンタラソ出雲では感染予防活動を行いながら営業しています。 

今後の営業については 、政府、自治体等からの情報の収集に努めるとともに、感染拡

大の防止に細心の注意を払って営業してまいります。 

皆様にも、ご来館の際に下記の通りご協力のお願いを致したく、ご確認下さいますよ

うご案内申し上げます。 

＜わたくしどもの取り組み＞ 

・スタッフの体調管理、手洗い・うがい・消毒を継続して徹底しています。 

・予防の観点から、スタッフもマスクを着用している場合がございます。 

・館内の換気を強化しております。 

・日常の清掃、衛生対策を強化しています。 

 

＜お客様へのご協力のお願い＞ 

・発熱、咳、倦怠感の症状がある方や、体調にご不安のある方は、ご来館をお控え頂

くようお願い致します。 

・エントランス及びフロント・プールに手指のアルコール消毒液をご用意しておりま

すのでご協力ください。 

・滞在中は、こまめな手洗い、うがい、水分補給をお願い致します。 

※休止・休講のご案内※ 

・サウナ内でのイベント、【アウフグース・ロウリュ】の休止 

・外部講師による【からだ塾】の休講 

・フィットネスルーム内の運動教室【ルーシーダットン】の休止 

楽しみにして頂いたお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご了承下さいませ。

また、その他の営業に関しましても、今後の状況により変更等があるかも知れません

ので、その際はまたご案内致します。 

 

ご来館される皆様により安心してお楽しみ頂けますよう、今後もスタッフ一同、 感染

予防活動を徹底して参りますので、お客様のご理解とご協力の程、何卒お願い申し上

げます。 

マリンタラソ出雲 施設長 


